
 

URGENTE 

  
 

 
 
 
 

CITTA' METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA 
SETTORE 5 - “ISTRUZIONE E FORMAZIONE PROFESSIONALE” 

 

 

Reggio  Calabria 24.2.2020  

 

 

Ai Responsabili del Servizio Coordinamento F.P. e CFP Periferici  

Al Responsabile del Servizio Polo FP RC 

E p.c.  

Sindaco CM di RC  

Vice Sindaco CM RC  

Consigliere Delegato  FP 

Responsabile Area 2  

Dirigente Settore Informatica  

Responsabili dei Servizi Settore 5  

Prot. 14408 

   

Oggetto:  Comunicazione per sospensione attività formative Settore 5 dal 25.2.2020 

al 3.3.2020. 

 

Visto l’art. 107 comma 3 del D.Lgs. 267/2000 e ss.mm. ed ii.  

  

Considerato che la gestione degli Uffici CFP di questo Ente dipende dallo scrivente e dai 

Responsabili dei Servizi. 

 

Tenuto conto che sebbene da notizie ufficiali risulta una situazione di relativa confusione  riguardo 

l’ordinato svolgersi delle attività didattiche (sia in aula che come stage/ tirocinio) dei corsi di 

formazione professionale gestiti direttamente da questo Ente.  

 

Avendone la competenza ex art. 107 comma 3 D.Lgs. 267/2000 , nelle more di eventuali ordinanze 

da parte degli organi competenti , e  sotto un profilo discrezionale riguardo alla tutela del 

prevalente e concreto interesse pubblico. 

DISPONE  

 

In via meramente precauzionale  la sospensione di tutte le attività formative (in aula e sotto forma 

di stage e/o tirocini esami scritti e orali ), di competenza e nella gestione degli Uffici:di questo 

Settore 5 sotto indicati  A decorrere dalla data di domani 25.2.2020 e fino al 3.3.2020 

- CFP Reggio Sud 

- CFP Reggio Nord  

- CFP Reggio Centro  

- CFP Laureana di Borrello  

- CFP Rosarno  

- CFP Siderno         

f.to Il Dirigente 

Francesco Macheda 


